
Projekt

z dnia  21 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego nr IV 
im. Stefana Żeromskiego we Wrocławiu przy ul. Stacha Świstackiego 12-14 w czteroletnie liceum 
ogólnokształcące i przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego nr IV im. Stefana Żeromskiego we 

Wrocławiu przy ul. Stacha Świstackiego 12-14

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 92  ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy  wprowadzające  ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 949 i 2203 oraz 
z 2018 r. poz. 2245) oraz art. 12 ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego nr IV im. Stefana Żeromskiego we Wrocławiu przy ul. Stacha Świstackiego 12-14 
w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące nr IV im. Stefana Żeromskiego we Wrocławiu przy ul. Stacha 
Świstackiego 12-14, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe, zwane dalej Szkołą.

2. Z dniem 1 września 2019 r. przekształca się Liceum Ogólnokształcące nr IV im. Stefana Żeromskiego 
we Wrocławiu przy ul. Stacha Świstackiego 12-14 w ten sposób, że tworzy się przy ul. Stacha Świstackiego 
12a we Wrocławiu dodatkową lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

§ 2. 1. Mienie dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, o którym mowa w § 1 ust. 1, staje 
się mieniem Szkoły.

2. Należności i zobowiązania dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, o którym mowa 
w § 1 ust. 1,  stają się należnościami i zobowiązaniami Szkoły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326

Id: 1CD31868-F4B5-4A99-9F33-0DDA588692D6. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: 1CD31868-F4B5-4A99-9F33-0DDA588692D6. Projekt Strona 2




